
    
       

UCHWAŁA Nr XXX/258/09     
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie: zaciągnięcia  przez gminę Halinów długoterminowego kredytu preferencyjnego w 
 Banku Ochrony Środowiska w Warszawie z dopłatami do oprocentowania przez Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym w 
miejscowości Hipolitów obszar 1A”.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.”c”,art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 82 ust. 1 pkt.2 oraz art.168 ust. 2  
pkt3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r, Nr 249, poz. 2104, z późn.zm.) . 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zaciągnąć w Banku Ochrony Środowiska Warszawie długoterminowy kredyt preferencyjny  
z dopłatami do oprocentowania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i  
Gospodarki Wodnej w Warszawie  na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa  
kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym w miejscowości Hipolitów, obszar 1A”,  
zaplanowanego w budżecie gminy na 2009 rok, do wysokości 550 000,00zł ( słownie:  pięćset  
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 ). 

 
§ 2 

 
Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy w latach 
2010-2015.        
 
       § 3 
 
Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
      

     § 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 
     § 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
do UCHWAŁY Nr XXX/258/09 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 
 
 

W planie wydatków inwestycyjnych na rok 2009 inwestycyjnych ujęte jest zadanie  
inwestycyjne pn.„Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym  
w miejscowości Hipolitów, obszar 1A”. 
Realizacja tego zadania będzie możliwa dzięki współfinansowaniu środkami pochodzącymi  
z kredytu planowanego do zaciągnięcia w BOŚ-u. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zaciągania 
długoterminowych pożyczek i kredytów. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 


